
Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov (Red_IZO: 650031172) 

 

Směrnice č. 44: Náhrada za poškozené a neodevzdané učebnice Stránka 1 

Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov 
příspěvková organizace se sídlem 

Bílá Třemešná 313, 544 72 Bílá Třemešná 

Č. 44 

Náhrada za poškozené a neodevzdané učebnice 

Č.j.:       Spisový znak      Skartační znak      233/2012             A.1.                 A5 

Vypracoval: Mgr. Emil KUDRNOVSKÝ, Ph.D. 

Schválil: Mgr. Emil KUDRNOVSKÝ, Ph.D. 

Směrnice nabývá platnosti dne: 08. 06. 2012 

Směrnice nabývá účinnosti dne: 08. 06. 2012 

Změny ve směrnici jsou prováděny formou číslovaných písemných dodatků, které 

tvoří součást tohoto předpisu. 

Ředitel základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola, Bílá 

Třemešná, okres Trutnov, vydává tento pokyn: 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

Tento pokyn stanoví pravidla náhrady za poškozené a neodevzdané učebnice. 

 

 

Čl. 2 

Učebnice pro I. a II. stupeň 

 

a) Poškození učebnice do stáří 2 let od zakoupení: 

   - žák hradí cenu učebnice dle stupně poškození, 

   - v případě úhrady celé učebnice, učebnice žákovi zůstává. 

 

b) Poškození učebnice po 3. roce od zakoupení: 

   - žák hradí cenu učebnice dle stupně poškození, 

   - učebnice zůstává majetkem školy. 

 

c) Při ztrátě učebnice nebo neodevzdání učebnice v daném termínu: 

   - žák hradí celou cenu učebnice. 

 

Čl. 3 

Přechodná a závěrečná ustanovení 

 

1. Veškeré změny či dodatky k této směrnici musí být učiněny písemnou formou. 

2. Náhradu v Kč uhradí žák nebo zákonný zástupce žáka základní školy v hotovosti 

nejpozději den před vydáním vysvědčení. 

 

V Bílé Třemešné dne 8. 6. 2012 

................................................. 

Mgr. Emil KUDRNOVSKÝ, Ph.D. 

ředitel

 


		2012-06-08T14:40:01+0200
	Mgr. Emil Kudrnovský, Ph.D.




